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 کلاهبرداری پیامکی 
با عنوان جریمه راهور

 رئیس پلیس فتای پایتخت از کلاهبرداری پیامکی با عنوان 
جریمه راهور خبر داد و گفت: این پیامک ها از شماره های 
ناشناس ارسال می شوند و کاربر را به یک سایت مشکوک و 
جعلی هدایت می کنند. سرهنگ داوود معظمی گودرزی در 
گفت وگو با مهر درباره کلاهبرداری پیامکی با عنوان جریمه راهور 
اظهارکرد: اخیرا پیامکی جعلی با عنوان جریمه پلیس راهور 
برای برخی از رانندگان ارسال شده است که در آن از شهروندان 
درخواست می کند جهت پیگیری موضوع وارد یک سایت 
جعلی شوند. وی افزود: شهروندان توجه داشته باشند این 
پیامک ها از شماره های ناشناس ارسال می شوند و کاربر را به 
یک سایت مشکوک و جعلی هدایت می کنند. سرهنگ معظمی 
گودرزی هشدار داد و اضافه کرد: این شیادان از کاربر درخواست 
می کنند یک برنامه ناشناس را نصب کنند و بعد اطلاعات آنها را 
به سرقت می برند. شهروندان توجه داشته باشند پیامک های 
پلیس راهور فقط با سر شماره RAHVARNAJA  معتبر است.

 قاتلان طلافروش سیار دستگیر شدند
مرد  میلیاردی  طلب  به خاطر  که  برادرزاده ای  و  عمو   
هوشیاری  با  بودند،  رسانده  قتل  به  را  سیاری  طلافروش 
گاهی تهران بزرگ دستگیر شدند.  گاهان اداره دهم پلیس آ کارآ
گاهی تهران بزرگ رفت  چندی قبل زن میانسالی به پلیس آ
کن  گاهان قرار گرفت، گفت: »ما سا و هنگامی که مقابل کارآ
خ« نام دارد طلافروش  که »شاهر کرمانشاه هستیم، پسرم 
گهان  سیار است. او مدام به پایتخت رفت وآمد داشت اما نا
پیام های عجیبی برای من فرستاد و تلفن همراهش خاموش 
شد!« با توجه به احتمال وقوع جنایت، پرونده برای رسیدگی 
گاهان اداره دهم  تخصصی در اختیار تیمی از زبده ترین کارآ
گاهی )مبارزه با قتل( قرار گرفت. بررسی های اولیه نشان  پلیس آ
می داد که مرد گمشده به صورت مکرر در پیامی به خانواده اش 
ج شود! تیم جنایی  اعلام کرده است که قصد دارد از ایران خار
در نخستین گام با اقدامات فنی و اطلاعاتی متوجه شدند که 
« اختلاف چند میلیاردی  خ« با مرد جوانی به نام »امیر »شاهر
داشته است و قرار بوده آنها یکدیگر را در بازار تهران ملاقات 
گاهان را برانگیخت. در گام  کنند که همین موضوع شک کارآ
بعدی با بهره گیری از شیوه های کشف نوین جرم و روش های 
علمی مشخص شد پیامک  های ارسال شده برای خانواده 
خ« نبوده و از سوی زن و مرد  فقدانی، از طرف خود »شاهر
« هستند، فرستاده شده است!  جوانی که فامیل نزدیک »امیر
گاهی تهران بزرگ به دنبال دریافت  گاهان اداره دهم پلیس آ کارآ
این اطلاعات مهم، زن و مرد جوان را بازداشت کردند اما آنها 
در جریان تحقیقات با اظهارات ضدونقیضی مدعی شدند که 
خ« ندارند و به تازگی از شمال بازگشته اند. تیم  خبری از »شاهر
جنایی در این شاخه از تحقیقات دریافتند که زن و مرد جوان با 
برنامه ریزی قبلی، پیام ها را برای خانواده مرد طلافروش ارسال 
« که در بازار تهران مشغول کار بوده پس از  کردند و خود »امیر
این پیام ها به صورت مرموزی مخفی شده است. تحقیقات 
جنایی که شبانه روزی در حال انجام بود، با تجزیه و تحلیل های 
اطلاعاتی مشخص شد آخرین بار »شاهرخ« برای حل مشکلات 
« و عموی او در بازار رفته اما از آنجا به بعد  مالی به انبار »امیر

گم شده است.
  دستگیری متهمان

گاهی تهران بزرگ که سایه به  گاهان اداره دهم پلیس آ  کارآ
سایه دنبال »امیر« و عموی سابقه دارش بودند، مخفیگاه شان 
را شناسایی کردند و پس از هماهنگی های لازم با مرجع قضائی 
 » در یک عملیات ضربتی موفق به دستگیری آنها شدند. »امیر
گاهی، ابتدا منکر هرگونه  پس از انتقال به دایره ویژه قتل پلیس آ
اختلاف با مرد طلافروش شد اما پس از مواجهه با شواهد 
ک  و مدارک موجود داخل پرونده به ارتکاب جنایتی هولنا
خ سال های  اعتراف کرد و ماجرا را این طور توضیح داد: »شاهر
پیش مقداری طلا به من فروخته بود که قرار شد پولش را بعدا 
بدهم، این اواخر مدام پیگیر پولش بود اما هنگامی که خواستم 
تسویه حساب کنم او گفت که پول  طلا ها را باید به قیمت روز 
کردیم. این  که سر همین ماجرا اختلاف پیدا  بازار بپردازم 
خ«  ح کردم که او پیشنهاد کرد »شاهر موضوع را به عمویم مطر
را به  بهانه تسویه حساب طلبش به انباری در بازار تهران 
بکشانیم؛ هنگامی که »شاهرخ« به محل موردنظر آمد به او یک 
نوشیدنی مسموم دادیم، مرد طلافروش بی هوش شد و ما هم 
در خواب خفه اش کردیم.« مرد جنایتکار ادامه داد: »سپس 
جسد را در همان انباری میان یک کارتن یخچال قرار دادیم و 
با گاری آن را به یکی از خانه های نیمه کاره در چهارراه سیروس 
ک دفن کردیم! پس از ارتکاب جنایت  بردیم و زیر خروار ها خا
از زن و مرد جوان که فامیل درجه یک ما هستند درخواست 
خ« صحنه سازی  کردیم با ارسال پیام هایی به خانواده »شاهر
کنند و سپس با یکدیگر با شمال برویم.« پس از این اعترافات 
ک،  ل های این جنایت هولنا تکان دهنده و تکمیل شدن پاز
گاهی تهران بزرگ به خانه نیمه کاره  گاهان اداره دهم پلیس آ کارآ
در چهارراه سیروس رفتند و پس از تجسس ها، جسد مرد 
طلافروش را کشف کردند. به گزارش تسنیم، جسد مقتول برای 
معاینات دقیق تر به پزشکی قانونی منتقل شد و 4 متهم برای 
روشن شدن زوایای پنهان پرونده در اختیار اداره دهم پلیس 

گاهی تهران بزرگ قرار گرفتند. آ

خبــــــــــر

دستگیری شرور نارمک 

اطلاعات  پلیس  اجتماعی  معاون   
اشرار  از  یکی  دستگیری  از  پایتخت 
محله نارمک خبر داد و گفت: از این 
متهم در هنگام دستگیری یک قبضه 
کبر  ا سرهنگ  شد.  کشف  گرم  سلاح 
موسوی افزود: مأموران پایگاه چهارم 
در  را  خبری  فاتب،  اطلاعات  پلیس 
یکی  قدرتنمایی  و  شرارت  خصوص 
نارمک  محدوده  اوباش  و  اراذل  از 
کرده و برای  را با سلاح سرد دریافت 
شدند.  عمل  وارد  متهم  دستگیری 
وی افزود: با تحت نظر قراردادن این 
شرور به شکل شبانه روزی و اطمینان 
از اینکه متهم سلاح گرم حمل می کند، 
با مرجع قضائی هماهنگی شد و پس 
مخفیگاه  به  قضائی  دستور  اخذ  از 
متهم اعزام شدند. معاون اجتماعی 
یک  در  کرد:  تصریح  اطلاعات  پلیس 
عملیات ضربتی و غافلگیرانه، این متهم 
رسی از مخفیگاه وی  دستگیر و در باز
یک قبضه سلاح گرم کشف و به همراه 
متهم به پلیس منتقل شد. سرهنگ 
موسوی خاطرنشان کرد: متهم پس از 
اعتراف در بازجویی ها به جرم خود، با 
تکمیل پرونده راهی دادسرا شد. معاون 
پلیس  اطلاعات  سازمان  اجتماعی 
تهران در پایان گفت: پلیس همواره به 
صورت جدی با افراد شرور و کسانی که 
دارد  را  عمومی  نظم  برهم زدن  قصد 

برخورد جدی خواهد کرد.

 4 شرورمسلح 
بازداشت شدند

 فرمانده انتظامی ساری از بازداشت 
چهار شرور و اراذل و اوباش مسلح و 
کشف ۲ قبضه سلاح گرم و سرد از آنان 
خبر داد. سرهنگ عبدا... حسن زاده 
مرکز  از  خبری  کسب  پی  در  گفت: 
فوریت های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر سرقت 
و  گرم  سلاح  با  مرد  چهار  ورگیری  ز و 
سرد، موضوع به صورت ویژه در دستور 
عمومی  امنیت  پلیس  ماموران  کار 
افزود:  گرفت. وی  ۱۳ قرار  کلانتری  و 
ماموران با تقویت گشت های انتظامی و 
انجام اقدامات اطلاعاتی و فنی موفق به 
شناسایی متهمان شدند و با هماهنگی 
قضائی و شناسایی مخفیگاه آنان این 
دستگیر  ضربتی  عملیاتی  در  را  افراد 
کردند که متهمان پس از تشکیل پرونده 

به مرجع قانونی معرفی شدند.

  سرکلانتر دهم پلیس پیشگیری تهران بزرگ از دستگیری 
سارقان لوازم و محتویات خودرو در محدوده خیابان ابوذر 
کیانوش نظری بیان داشت: به دنبال  خبر داد. سرهنگ 
گشت زنی های هدفمند ماموران پلیس پیشگیری در محدوده 

خیابان عیوض خانی که با هدف ایجاد امنیت و جلوگیری از 
وقوع جرم در محدوده حوزه استحفاظی انجام شد، عوامل 
گشت کلانتری ۱6۱ ابوذر یکدستگاه خودرو پراید دارای دو 
سرنشین را که مشغول پرسه زنی و زاغ زنی خودروهای پارک 

شده بود، مشاهده کرده رفتار آن را تحت نظر قرار دادند. وی 
افزود: پس از زیرنظرگرفتن افراد به صورت نامحسوس، یکی از 
آن ها اقدام به بازکردن در خودرو پراید در حاشیه خیابان کرد 
که در همین راستا بلافاصله ماموران برای دستگیری این افراد 
وارد عمل شدند. متهمان نیز به محض رویت ماموران پلیس 
سوار خودروی خود شده و اقدام به فرار کردند که در همین 
راستا تعقیب و گریز بین پلیس و ماموران شکل گرفت. سرکلانتر 
دهم پلیس پیشگیری پایتخت با اشاره اجرای طرح مهار ادامه 
داد: سرانجام خودروی متهمان متوقف و دو متهم داخل 
آن نیز دستگیر و به مقر انتظامی منتقل شدند. همچنین 
در جریان انجام بررسی های اولیه از خودروی متهمان یک 
عدد ضبط سرقتی، یک قبضه سلاح سرد و تعدادی ابزارآلات 
دست ساز مخصوص سرقت از اتومبیل متهمان کشف و ضبط 
شد. وی با اشاره به انجام بازجویی از متهمان گفت: متهمان 
و پس از انتقال به کلانتری در تحقیقات ابتدایی به جرم خود 
مبنی بر سرقت محتویات و لوازم خودرو در سطح معابر تهران 
اعتراف کردند. همچنین بررسی سابقه متهمان نشان داد که 
این افراد دارای سوابق متعدد سرقت هستند. نظری با اشاره 
به تشکیل پرونده برای متهمان دستگیر شده، افزود: متهمان 
با صدور قرار قانونی از سوی مرجع قضائی برای کشف جرائم 
گاهی  گاهان پلیس آ احتمالی و جزئیات پرونده در اختیار کارآ
تهران بزرگ قرار گرفتند. تحقیقات تکمیلی در این خصوص 

در حال انجام است.

بازداشت سارقان حرفه ای محتویات خودرو

 موبایل قاپ حرفه ای دستگیر شد
 سرکلانتر دوم پلیس پیشگیری پایتخت 
و  حرفه ای  موبایل قاپ  دستگیری  از 
سابقه دار در غرب تهران خبر داد. سرهنگ 
محمد افشار گفت: ماموران کلانتری ۱۳۳ 
محدوده  در  گشت زنی  درحال  شهرزیبا 
یک  با  که  بودند  خود  استحفاظی  حوزه 
کب آن  ک مخدوش که را موتورسیکلت با پلا
درحال زاغ زنی بود روبه رو شده و به صورت 
نامحسوس آن را زیر نظر قرار دادند. وی با 
بیان اینکه در همین حین این فرد اقدام به 
سرقت موبایل یکی از شهروندان کرد، بیان 
داشت:  در همین راستا نیز بلافاصله ماموران 
کلانتری برای دستگیری سارق وارد عمل 
شدند، در همین راستا نیز تعقیب و گریز میان 
ح مهار نیز  پلیس و سارق آغاز و به تبع آن طر
اجرا شد، سرانجام نیز پس از چند کیلومتر 
، موتور سیکلت متهم با برخورد  تعقیب و گریز
به جدول، بر زمین افتاده و متهم دستگیر 
شد. همچنین در بررسی های از متهم اولیه 

نیز  مذکور  موتورسیکلت  که  شد  مشخص 
سرقتی است و علاوه بر آن یک دستگاه تلفن 
همراه هم که به تازگی سرقت شده بود کشف 
شد. افشار با اشاره به انتقال متهم به مقر 
انتظامی و انجام بازجویی از وی افزود: بررسی 
سوابق متهم در مقر انتظامی نشان داد که او 
جزو سارقان سابقه دار و حرفه ای است که 
پیش از این نیز بارها دستگیر و روانه زندان 
فرد در جریان  این  شده است. همچنین 
بازجویی ها به ۱۳ فقره سرقت مشابه اعتراف 
کرد و گفت که اموال مسروقه را به یکی از اتباع 
کشورهای همسایه فروخته است. سرکلانتر 
دوم پلیس پیشگیری پایتخت با بیان اینکه 
شناسایی و دستگیری مالخر نیز در دستورکار 
ماموران قرار دارد، بیان داشت: برای متهم 
پرونده ای تشکیل شد و او به همراه پرونده 
متشکله و برای ادامه روند رسیدگی به جرم 
روانه دادسرا شد. تحقیقات تکمیلی در این 

خصوص نیز در حال انجام است.

جزئیات مفقودی کودک 3 ساله در پارک شهر

گاهی تهران بزرگ   رئیس پلیس آ
کودک سه  درباره پرونده مفقودی 
سال و نیمه در پارک شهر توضیحاتی 
ولیپور  علی  سردار  کرد.  ارائه  را 
گودرزی، در گفت وگو با »ایلنا« درباره 
جرم  وقوع  بر  حاشیه نشینی  تاثیر 
گفت: حاشیه نشینی متاسفانه باعث 
می شود که مجرمان به ویژه سارقان با 
توجه به اینکه قیمت در این مناطق 
پایین تر است و همچنین دسترسی 
 ، راه های خروجی شهر به  راحت تر 
منازلی را به صورت ماهیانه یا هفتگی 
مجرمانه  اقدامات  و  کنند  اجاره 
خود را انجام دهند و بعد هم از این 
مناطق به جای دیگر بروند. وی ادامه 
که  ح هایی  طر با  پلیس  البته  داد: 
در حال اجرا دارد از جمله موضوع 
اشراف  و  الکترونیک  پابندهای 
اطلاعاتی این افراد را کنترل می کند، 
اما حاشیه نشینی باعث شده که این 
افراد از آن سوءاستفاده می کنند البته 
کنیم تا هم مردم و هم  باید تلاش 
بحث  در  را  ایمنی  نکات  مسئولان 
کنند.  رعایت  سرقت  از  پیشگیری 
گاهی تهران بزرگ با  آ رئیس پلیس 
مقابله  ح های  طر اجرای  به  اشاره 
گفت:  تهران  در  موبایل قاپی  با 
با  مقابله  موضوع  اینکه  به  باتوجه 
سرقت از اولویت ها و مطالبات مردم 
است همکاران من در تهران بزرگ 
برابر تدابیر سردار فرماندهی تهران 
کار  بزرگ، این موضوع را در دستور 
گشت های پیشگیری و  قرار داده و 
گاهی و همکارانی که در حوزه سرقت  آ
فعالیت می کنند، اولویت خود را بر 
این قرار داده اند که در ابتدا از وقوع 
سرقت پیشگیری کنند و سرقتی اتفاق 

گر هم اتفاق افتاد در کمترین  نیفتد و ا
زمان ممکن آن سرقت کشف شود. 
کرد:  گودرزی تصریح  سردار ولیپور 
این  من  همکاران  تلاش  همچنین 
است که اموال مسروقه در کوتاه ترین 
زمان کشف و به مردم عودت داده 
شود و رضایتمندی مردم از این طریق 
حاصل شود توفیقات خوبی هم به 
لطف خدا حاصل شده است. اجرای 
ح جمع آوری معتادان متجاهر و  طر
ح هایی  نگهداری آنها یکی از این طر
است که از اقدامات پیشگیرانه ما در 
سرقت است، تعداد زیادی از سرقت ها 
توسط همین معتادان متجاهر انجام 
توسط  افراد  این  الان  اما  می شد، 
پلیس نگهداری می شوند و برای آنها 
کار ایجاد شده است و بعد از اینکه 
آموختند  و حرفه ای  درمان شدند 
می گردند.  باز  جامعه  به  افراد  این 
وی ادامه داد: البته همه سرقت ها 
برای ما اهمیت دارد اما سرقت های 
که  خشن در اولویت اصلی هستند، چرا
سرقت هایی که به صورت خشن سرقت 
به  است  ممکن  لحظه  هر  هستند، 
بنابراین  و  کنند  وارد  آسیب  مردم 
زمان  کمترین  در  می کنیم  تلاش  ما 
ممکن این افراد را شناسایی کنیم و در 
صحنه نیز با این افراد برخورد می کنیم. 
گاهی تهران بزرگ درباره  رئیس پلیس آ
آخرین بررسی ها درباره کودک ۳ سال و 
نیمه ای که در پارک شهر مفقود شده 
گفت: ما فیلمی دال بر اینکه  است، 
این بچه دزدیده شده باشد نداریم و 
در حال پیگیری هستیم و ان شاءا... 
هر چه سریعتر به نتیجه برسیم و به 
حتما  کودک  این  پیدایش  محض 

اطلاع رسانی خواهد شد.


